
ш 
АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « » -/'О 2024 № 

О создании рабочей группы 
межведомственной комиссии 
по противодействию нелегальной 
занятости в Ярославской области в 
Мышкинском муниципальном районе 

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Ярославской 
области от 05.08.2024 № 814-п «О межведомственной комиссии по 
противодействию нелегальной занятости в Ярославской области и о 
признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства 
Ярославской области», 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
* 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по 
противодействию нелегальной занятости в Ярославской области 
в Мышкинском муниципальном районе и утвердить ее состав согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Рабочей группе межведомственной комиссии по противодействию 
нелегальной занятости в Ярославской области в Мышкинском 
муниципальном районе в своей деятельности руководствоваться 
Положением о порядке создания и деятельности рабочих групп 
межведомственной комиссии в муниципальных образованиях Ярославской 
области, утвержденным постановление Правительства Ярославской области 
от 05.08.2024 № 814-п «О межведомственной комиссии по противодействию 
нелегальной занятости в Ярославской области и о признании утратившими 
силу отдельных постановлений Правительства Ярославской области». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Мышкинского муниципального района от 26.07.2023 № 334 «О создании 
рабочей группы по противодействию теневой занятости и легализации 
трудовых отношений в Мышкинском муниципальном районе». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляй) за собой. 
5. Постановление вступает в силу содая его подписания. 

• fU^TI I 
Глава Мышкинского муниципального района < Щ О.В. Минаева 



Приложение 
к постановлению Администрации 

Мышкинского муниципального района 
от oil). М о 

СОСТАВ 
рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в Ярославской области в Мышкинском 
муниципальном районе 

Минаева 
Ольга Викторовна 

Новикова 
Татьяна Юрьевна 

Мининская 
Анна Николаевна 

Члены рабочей группы: 

Крылов 

Валерий Анатольевич 

Пешков 
Алексей Владиславович 
Борошнева 
Марина Евгеньевна 

Топтыгина 
Ирина Александровна 

Белянцева 
Ольга Вячеславовна 

Смирнова 
Марина Александровна 

Степанова 
Ольга Геннадьевна 

-Глава Мышкинского муниципального района, 
руководитель рабочей группы 

-начальник Управления экономики и финансов 
администрации Мышкинского муниципального 
района, заместитель руководителя рабочей 
группы 

- начальник отдела инвестиций и развития 
агропромышленного комплекса Управления 
экономики и финансов администрации 
Мышкинского муниципального района, 
ответственный секретарь рабочей группы 

- Глава городского поселения Мышкин (по 
согласованию) 

» 

- Глава Приволжского сельского поселения (по 
согласованию) 

- Глава Охотинского сельского поселения (по 
согласованию) 

-ведущий специалист Управления социальной 
защиты населения и труда администрации 
Мышкинского муниципального района 

- заместитель - начальника Межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы № 3 
по Ярославской области (по согласованию) 

- председатель межотраслевого координационного 
Совета организаций профсоюзов Мышкинского 
района (по согласованию) 

-руководитель клиентской службы (на правах 
группы) в Мышкинском муниципальном районе 
управления организации работы клиентских 
служб ОСФР по Ярославской области (по 
согласованию) 



3 

Руденко - начальник Мышкинского отделения 
Надежда Николаевна государственного казённого учреждения Центра 

занятости населения Ярославской области 
(по согласованию) 

Молодой - начальник отделения уголовного розыска Отд 
Андрей Васильевич МВД России по Мышкинскому району (по 

согласованию) 


